C A P U T V.

De irregularitate in generali. 290.
 Quæst. I. Quid sit irregularitas? ibid.
 Quæst. II. Quomodo sunt irregularitates effectus? ibid.
 Quæst. III. Quomodo sit irregularitas? ib.
 Quæst. IV. Quomodo excusare possit ad incurrendam irregularitatem ex delicto? 291.
 Quæst. V. An irregularitas ex delicto tollatur per baptismum, professionem religiosam, & per dispensationem? ibid.

C A P U T VI.

De irregularitatibus ex delicto. 292.
 Quæst. I. Quid requiritur ut quis contrahat irregularitatem ex homicidio intosso, & deinde voluerit? ibid.
 Quæst. II. Qui subito & impugnat in respon-
 sione rixa occidit hominem, incurrit ne irregu-
 laritatem hanc ex delicto, summo Pontifi-
 cus reservatum? ibid.
 Quæst. III. Quis potest ad hanc irregularitatem
 hanc reservatum dispensare? ib.
 Quæst. IV. Quando contrahatur irregularitas
 ex oblationem mutilationis membrorum? 293.
 Quæst. V. Quando contrahitur irregularitas ex
 homicidio, & mutilatione casuali? ibid.

Quæst. VI. Quando contrahitur irregularitas
 ex homicidio, aut mutilatione ex causa defen-
 sionis contra inimicum intossam? 294.
 Quæst. VII. Qui verbit, aut scilicet provocat
 intossam, incurrit ne irregularitatem ex
 causa, si occidat? 295.
 Quæst. VIII. Qui potest fugam mortem evite-
 re, incurrit ne irregularitatem, si volente-
 do fugam occidat intossam? ibid.
 Quæst. IX. Ex cuius frustratione iterum in-
 currit irregularitas? 296.
 Quæst. X. Quomodo ex violatione consuetudinum
 irregularitatem contrahat? ibid.
 Quæst. XI. Quando contrahatur irregularitas
 ob illegitimum Ordinem susceptionem? ib.
 Quæst. XII. An contrahatur irregularitas ex
 delicto cui antea infamia est? ibid.

C A P U T VII.

De irregularitatibus ex delicto. 297.
 Quæst. I. Quomodo sunt irregularitates ex de-
 licto animæ? ibid.
 Quæst. II. Quomodo sunt corporis delictis ir-
 regularitatem parientes? ibid.
 Quæst. III. Quomodo sunt irregularitates ex de-
 lictis naturæ? ibid.
 Quæst. IV. Quomodo dicuntur irregulariter ex
 delicto liberos, etatis, & obligationis? 298.
 Quæst. V. Quid sit irregularitas ex delicto
 sacramenti? ibid.
 Quæst. VI. Quomodo contrahatur irregularitas
 ex delicto lenitatis? 299.

L I B E R Q U A R T U S.

DE PECCATO IN COMMUNI, ET SIGIL-
 LATIM: ITEM DE SEPTIMUMUS CA-
 PITULIS, ET DE VIRTUTIBUS.
 DISSERTATIO I.
 De peccatis generatim.

P R E L O Q U I U M.

C A P U T I. 301.
 Ubi, & peccati notiones communit, & pe-
 culatæ. ibid.
 Quæst. I. Quomodo sit peccati finis? ibid.
 Quæst. II. Quid, & quomodo sit peccati ma-
 gnitudo? 302.